CO2 // SEMI-HERMETIC
OCTAGON VARISPEED TRANSCRITICAL APPLICATIONS
OCTAGON VARISPEED TRANSKRITISCHE ANWENDUNGEN
OCTAGON VARISPEED APPLICATIONS TRANS-CRITIQUES
Version 50 Hz // KP-132-1
CO2 // HALBHERMETISCHE HUBKOLBENVERDICHTER
CO2 // COMPRESSEURS HERMÉTIQUES ACCESSIBLES À PISTON
NEW SERIES

Chiffre-indice pour le nombre de cylindres
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Codification pour alésage x course
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Codification pour applications
CO2 trans-critiques
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Codification pour série OCTAGON
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Code pour taille de moteur
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Code pour convertisseur de fréquence
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Codification pour charge d’huile
4 M T C – 10 . F 4 K – 40S
Code de moteur
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
Explication de la désignation des types
Exemple
5KP-132-1
Leistungswerte
bezogen auf 10 K Sauggas-Überhitzung
ohne Flüssigkeits-Unterkühlung ➀
Performance data
based on 10 K suction gas superheat
without liquid subcooling ➀
Données de puissance
se référant à une surchauffe à l’aspiration
de 10 K, sans sous-refroidissement de
liquide ➀
Verdichtertyp Verflüssiger- und Gaskühler-
bedingungen
Compressor
type
Condenser and gas cooler
conditions
Type de
compresseur
Conditions de condenser et
de refroidisseur de gaz
Verdampfungstemperatur °C    Evaporating temperature °C     Température d’évaporation °C
0 -5 -10 -15 -20
Äquiv. Verdampfungsdruck [bar]   Equiv. evaporation pressure [bar]   Pression d’évaporation équiv. [bar]
34,9 30,5 26,5 22,9 19,7
 Frequenz 87 Hz Frequency 87 Hz Fréquence 87 Hz
4MTC-10.F4K
tc
[°C]
↵
pc
[bar]
↵
39,7
Qo (87 Hz) 35950 29500
5 Pe (87 Hz) 6,67 7,28
Qo (min.) 11030 8800
45,0
Qo (87 Hz) 39800 33150 27100
10 Pe (87 Hz) 7,13 7,78 8,25
Qo (min.) 12270 9960 7890
50,9
Qo (87 Hz) 43300 36400 30250 24600
15 Pe (87 Hz) 7,70 8,39 8,90 9,21
Qo (min.) 13420 11010 8880 6980
57,3
Qo (87 Hz) 46250 39100 32800 27150 22000
20 Pe (87 Hz) 8,36 9,11 9,65 9,99 10,14
Qo (min.) 14390 11890 9700 7780 6060
64,3
Qo (87 Hz) 40700 34350 28750 23700 19100
25 Pe (87 Hz) 9,93 10,52 10,90 11,07 11,03
Qo (min.) 12450 10240 8310 6610 5100
tGC
[°C]
↵
pHP
[bar]
↵
75
Qo (87 Hz) 35500 29850 24850 20400 16300
30 Pe (87 Hz) 12,05 12,41 12,54 12,45 12,14
Qo (min.) 10560 8630 6940 5450 4140
90
Qo (87 Hz) 32200 26950 22300 18170 14340
35 Pe (87 Hz) 14,63 14,65 14,44 13,99 13,30
Qo (min.) 9230 7460 5920 5680 8120